様式第６号（第 11条関係）

下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書

  年  月  日

  門真市長 宮本 一孝  様

受益者（納付管理人）

住所又は所在地

（ふりがな）

氏名又は

名称及び代表者氏名

（電話）

 次のとおり申請します。

負担金額（円） 受益地積（㎡） 地 目 負担区及び通知書番号

受 益 地 地 積（㎡） 利用区分 申 請 理 由

○申請地又は要調査地の所在図を添付して下さい。

○証明書等の添付書類があればその旨記入して下さい。

※調査事項 備考

 ※印から下は記入しないでください。